
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.05.2020 № В-1804

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Галкова Лидия Владимировна ДП-0 №87472 от 11.05.2020
6) Крылосова Людмила Анатольевна ДП-0 №87761 от 11.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Зайцева Анна 
Владимировна

Презентация к уроку " Изготовление 
рыбок из бумаги в технике орига 2 место ДП-0 №84898

2 Абашева Елена 
Викторовна Презентация "Насекомые" 1 место ДП-0 №85110

3 Колесникова Ольга 
Алексеевна

" Повышение качества образования 
в дошкольном образовательном 
учреждении через формирование 
информационно-технологической 
компетентности педагогов "

1 место ДП-0 №85200

4 Парсова Наталья 
Александровна

«Создать иллюстрации к книге 3D 
для сказки «Мешок яблок»» 2 место ДП-0 №85202

5 Вилкова Ирина 
Владимировна

"Дворцовые перевороты" в условиях 
дистанционного обучения 1 место ДП-0 №85412

6 Пономарева Ольга 
Аркадьевна "В поисках книги сказок" 1 место ДП-0 №85741

7 Манылова Лариса 
Владимировна Путешествие в стану "Великанию" 1 место ДП-0 №86049



8 Яковлева Эльмира 
Рустамовна

ОРГАНИЗАЦИЯ ДИДАКТИЧЕСКИХ ИГР 
И УПРАЖНЕНИЙ МАТЕМАТИЧЕСКОГО 
СОДЕРЖАНИЯ СРЕДСТВАМИ 
ИНТЕРАКТИВНОЙ ДОСКИ

1 место ДП-0 №86186

9 Сургутская Ксения 
Леонидовна

ФОРМИРОВАНИЕ МАТЕМАТИЧЕСКИХ 
ПРЕДСТАВЛЕНИЙ ПОСРЕДСТВОМ 
ПРИМЕНЕНИЯ ИКТ В РАБОТЕ 
УЧИТЕЛЯ-ДЕФЕКТОЛОГА НА 
КОРРЕКЦИОННО-РАЗВИВАЮЩИХ 
ЗАНЯТИЯХ

1 место ДП-0 №86802

10 Огнев Константин 
Александрович

Интерактивное путешествие по 
родному краю 3 место ДП-0 №87107

11 Туник Екатерина 
Леонидоана "Истина и ложь" 2 место ДП-0 №87313

12 Ахметшина Розалия 
Ривхатовна

Формирование здоровых привычек у 
детей 5-6 лет 3 место ДП-0 №87353

13 Дмитриева Лариса 
Геннадьевна

"Виртуальная экскурсия в группу 
"Золотой ключик" 1 место ДП-0 №87386

14 Литвиненко Светлана 
Леонидовна

ИКТ в деятельности воспитателя 
детского сада 3 место ДП-0 №87534

15 Богомолов Дмитрий 
Юрьевич

Вам письмо!(Презентация к теме 
«Письмо другу», английский язык) 1 место ДП-0 №87692

16 Руденко Светлана 
Петровна

"Рекомендации по воспитанию 
дочери для мамы" 1 место ДП-0 №87698

17 Карпеева Оксана 
Валерьевна "Обыкновенные дроби" 1 место ДП-0 №87993

18 Гранкова Надежда 
Александровна

Презентация в рамках 
нетрадиционной работы с 
родителями на тему «Всю жизнь на 
сцене»

2 место ДП-0 №88025

19 Изотова Светлана 
Владимировна

Особенности применения 
музыкально-компьютерных 
технологий в проектной 
деятельности обучающихся 
общеобразовательной школы

3 место ДП-0 №88084

20 Агаркова Елена 
Александровна

Сценарный план дистанционного 
занятия по информатике в 8 классе 
"Различные подходы к измерению 
количества информации"

1 место ДП-0 №88327

21 Фатеева Татьяна 
Вячеславовна «Правила поведения на природе» 2 место ДП-0 №88379

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


